
   

 
 

 
 

Teisininkas (-ė) 

Teisės ir žmogiškųjų išteklių skyriuje 
 
   

 
 

Pagrindinės atsakomybės 

- Įvairių sutarčių rengimas, sąlygų tikslinimas ir teisinė priežiūra, užtikrinant jų atitiktį galiojančiam teisės aktų 
reguliavimui bei organizacijos interesams. 

- Teisinė analizė ir atsakymų rengimas į raštus, skundus bei administracinius ginčus, įskaitant tarnybinių tyrimų 
atlikimą ir teisinių išvadų teikimą. 

- Teisinė pagalba ir konsultacijos dėl turto valdymo, naudojimo, disponavimo ir nurašymo klausimais; teisinių 
dokumentų rengimas ir atitikties užtikrinimas pagal galiojančius teisės aktus. 

- Atsakomybė už įvairių teisinių dokumentų, sutarčių, ieškinių, skundų ir kitų dokumentų rengimą civilinės ir 
administracinės teisės srityse. 

- Užtikrinti tinkamą asmens duomenų apsaugą pagal galiojančius teisės aktus, vykdyti duomenų apsaugos pareigūno 
funkcijas, atlikti teisines konsultacijas, atlikti duomenų apsaugos rizikos vertinimus ir teikti rekomendacijas dėl 
asmens duomenų tvarkymo praktikos. 

 

Reikalavimai kandidatui 

- Aukštasis universitetinis teisinis išsilavinimas (magistro laipsnis). 

- Puikios civilinės teisės žinios, asmens duomenų apsaugos teisės aktų išmanymas – privalumas. 

- Ne mažiau kaip 1 metų teisinio darbo patirtis, dirbant su sutarčių rengimu ir teisine priežiūra. 

- Gebėjimas kūrybiškai, savarankiškai ir operatyviai spręsti teisinius iššūkius. 

- Puikios lietuvių kalbos žinios (raštu ir žodžiu). 

- Anglų kalbos žinios (raštu ir žodžiu). 

- Dėmesys detalėms ir atsakingumas už dokumentų tikslumą ir teisinę atitiktį. 

 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą;  

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre;  

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus.  

 

Atlyginimas 

Alyginimas prieš mokesčius nuo 2700 Eur iki 3300 Eur. 

Terminuota darbo sutartis (iki 2 metų laikotarpiui). 

 

Kaip kandidatuoti?  

Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. kovo mėn. 10 d.   

Laiško pavadinimas – „Teisininko (-ės) pozicija“.  


